Rain Bird Pop-up sproeier
kunststof 1" binnendraad 2,1 -
6,2bar 40-360° zwart type
Falcon 6504PC (7019430)

RN BIRD

{)bosta

bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Capaciteit

Capaciteit

Capacity 2.5bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Capacity 5bar

Verbinding

Sproeihoek

Riserhoogte

Radius

Werkdruk

Radius 3bar

Radius 4bar

Radius 5bar

Type

zwart
kunststof

0,66 - 4,93 m*/h
10,8 - 82,2 I/min
0,72-3,11 m*/u
0,78 - 3,25 m*/u
0,89-3,81 m*/u
1,01-4,23 m*/u
binnendraad
25°

10cm
11,3-19,8m
2,1-6,2 bar
12,5-18 m
125-19m
12,7-19,8 m

Falcon 6504PC
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Maat 1"

Instelbereik sector 40-360°

PRODUCTINFORMATIE

De Rain Bird Pop-up sproeier, type Falcon 6504 is de ideale pop-up voor sportvelden.

De RVS riser vermindert kans op vernieling van de sproeier in openbare sportparken.
Radiusinstelschroef maakt reductie van de radius tot 25% mogelijk zonder de sproeimonden te
vervangen.
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